Dat la Cîrţa, în anul domnului o mie trei sute cincizeci şi trei, în 
ziua sfîntului Egidiu, abatele şi mărturisitorul.

Bibi. Batthyaneum, Arh. capitl. Alba Iulia, lădiţa 1, nr. 135. Fotocopie la Inst. 
de ist şi arh. Cluj-Napoca/1353. Pe verso se află conceptul unui text din 1383, 
cu pete de umezeală.
Orig. perg., cele două peceţi atîmate cu o fîşie de pergament, lipsesc.
E D IŢ II: Szeredai, Notitia, 41; Fejir, I X /1, p. 797; Ub„ II, p. 100-101. 
REGEŞTE: Beke, Erd. kăpt., nr. 135.

1 Astfel în orig.
* Scris deasupra rîndului, de aceeaşi mină.
* Probabil: calumpniator.
* apostolos peto (e vorbă de scrisoarea prin care o instanţă judiciară înainta alteia 

superioare o pricină spre a fi judecată.

212 1353 septembrie 2 (quarto Nonas tnensis Septembris), <Sz£kcs-
fehervâr).

Capitlul din Alba Regală, adevereşte că Nicolae voievodul Transil
vaniei şi fratele său Leukus, corniţele secuilor şi de Braşov<Brasozo>, fiii 
răposatului magistru Laurenţiu zis Tot1, schimbă moşia lor numită Saag 
din comitatul Nitra, cu moşia Keztlen aflătoare în acelaşi comitat, a 
canonicului Ştefan din pomenitul capitlu şi a lui Nicolae, fiii lui Emeric.

Arh. Naţ. Magh. Dl. 4 382.
Orig. perg., cu pecete atîmată de şnur de mătase verde.
E D IŢ II: Cod. Andeg., VI, p. 109—111.

1 Slovacul. El e amintit în document şi ca Laurentius Sclavus.

213 1353 septembrie 15, <Alba Iulia).

Capitulum ecclesieTranssiluane, omnibus Christi fidelibus, tam presen- 
tibus quam futuris presens scriptum inspecturis, salutem in vero salutis 
amatore.

Ad universorum noticiam harum serie volumus pervenire quod 
Nicolaus, filius Johannis nobilis1 de Nadas pro se, ac pro Baurencio fratre
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suo uterino, cum litteris procuratoriis conventus ecclesie beate virginis de 
Clusmonostra, item pro Paulo, filio Georgii et Georgio, filio Dominici, filiis 
fratrum suorum, no mine procuratorio ab una parte, ab alia vero Georgio 
sacerdote, filio Anthonii similiter pro se ac Michaele, fratre suo, coram nobis 
personaliter constitutis confessum extitit per eundem Nicolaum, filium 
Johannis pariter et relatum quod ipsi quartam partem possessionis2 
eorum Nadas vocate in comitatu de Clus existentis, videlicet incipiendo2 
a parte possessionis Mera a quodam arbore, que est in fine eiusdem viile 
Nadas usque ad rywlum3, que cădit in fluvium Nadas, cum quarta parte 
possessionis Bodoteleky ipsos contingenti, cum omnibus suis utilitatibus 
videlicet terris, aquis, silvis, pratis, feneto4 et aliis quibuslibet pertinenciis 
ad ipsas spectancium5 eisdem Georgio sacerdoţi et Michaeli, filiis Anthonii, 
pro quarta filiali nobilis domine avie ipsorum Iyilim vocate, relicte Johan
nis, filii Ezen, ipsam dominam in predictis possessionibus iure materno et 
secundum regni consuetudinem tamquam super quarta filiali in presencia 
discreţi viri magistri Salamonis, archidiaconi de Torda, vicarii domini 
noştri episcopi, litem seu questionem movissent, dedissent, tradidissent et 
assignassent, ac idem Nicolaus, filius Johannis, in persona sua et fratrum 
suorum memoratorum dedit et tradidit coram nobis perpetuo et irrevoca- 
biliter in filios filiorum tenendam, possidendam, pariter et habendam, 
totum ius et dominium predictarum particularum possessionum in prefatos 
Georgium sacerdotem et Michaelem tamquam veros dominos et legitimos 
possessores plene et integre transferendo. In cuius rei testimonium perpetuam- 
que firmitatem presentes® concessimus pendentis sigilii noştri munimine 
roboratas.